

لیگ یک

گام بلند PSG به سوی قهرمانی دیگر

با یک جشنواره گل خانگی برابر اوسر، پاری سن ژرمن سیزدهمین پیروزی خود در پانزده هفته سپری شده در فصل جاری لوشامپیون را کسب کرد و با افزایش فاصله خود با نزدیکترین تعقیب کننده‌اش در جدول رده بندی، یک گام بلند به سوی دفاع از عنوان قهرمانی اش برداشت. کلیان امیاپه، کارلوس سولر، اشرف حکیمی، رناتو سانچس و هوگو اکیتیکه هر کدام یک گل به ثمر رساندند تا تیم تحت هدایت کریستوف گالتیه ۴۱ امتیازی شود و با اختلافی ۵ امتیازی نسبت به لانس رده دومی به تعطیلی یک ماهه و نیمه لیگ برای برگزاری بازی های جام جهانی برود. این در حالی است که پاریسی ها از حیث تفاضل گل هم یک سر و گردن از لانس بالاتر هستند. در حالی که آنها به واسطه خط آتش مرگبار خود (با ۴۶ گل زده قویترین خط حمله لیگ) و خط دفاعی مستحکم شان (با ۹ گل خورده قویترین خط دفاعی لیگ) تفاضل گل مثبت ۳۴ دارند، لانس با تفاضل گل ۱۶ در رده دوم قرار دارد.

در پیروزی برگل PSG درباره پنج گلزن این تیم بیشتر صحبت شد اما در این میان بازیکنانی بودند که تأثیرگذاری شان بر عملکرد تیم فرانسوی اگر بیشتر از گلزنان نبود، کمتر از آنها هم نبوده است. یکی از آنها نونو مندر بود که دو پاس گل داد. بدون شک این بازیکن پرتغالی یکی از آنهاست که در جام جهانی پرتغال باید نیم نگاهی به عملکرد شان داشت.

در این میان برخی از بازیکنان تیم میزبان هم ضعیف تر از حد انتظار ظاهر شدند. بدون شک نیمار مصداق بارز این دسته از بازیکنان بود. در حالی که پاری سن ژرمن روی دور گلزنی افتاده بود، ستاره برزیلی کاملاً محو بود. دوست صمیمی او مسی هم اگرچه نتوانست گلزنی کند یا پاس گل بدهد اما عملکردی که انتظار می رفت را ارائه کرد و جزو بازیکنان پرکار تیمش بود. نیمار اما با حرکات کندش در زمین بازی، گالتیه را مجبور کرد که او را در دقیقه ۷۵ تعویض کند. نمایش او در این بازی بسیاری از هواداران تیم ملی برزیل را از بابت دیدن بازی هایی مشابه از ستاره سابق بارسلونا در جام جهانی ۲۰۲۲ که خوبی نگران کرد. پاری سن ژرمن برای تنها پنجمین بار در تاریخش توانسته است در ۱۵ هفته اول لوشامپیون بیش از ۴۰ امتیاز کسب کند. این تیم در فصل ۲۰۱۷-۱۸، ۱۹۸۵-۱۶، ۲۰۱۵-۱۶ و ۲۰۱۷-۱۸ مانند فصل جاری ۴۱ امتیاز و در فصل ۲۰۱۸-۱۹ نیز ۴۳ گل در ۱۵ هفته ابتدایی زده بود.

نتایج بازی ها

لیگ برتر

برایتون ۱ ۲ استون ویلا
فولام ۱ ۲ منچستر یونایتد

بوندرس لیگا

مایننتس ۱ ۱ فرانکفورت
فرایبورگ ۴ ۱ اونیون برلین

سری آ

آتالانتا ۲ ۳ اینتر
ورونا ۱ ۲ اسپتیا
مونزا ۳ ۱ صفر سالرنیتانا
رم ۱ ۱ تورینو
میلان ۲ ۱ فیورنتینا
یوونتوس ۳ ۱ صفر لاتزیو

لیگ یک فرانسه

پی.اس.جی ۵ ۵ صفر اوسر
برست ۲ ۱ تروا
لیل ۱ ۱ صفر انژه
مون پلایه ۱ ۱ رنس
نانت ۲ ۱ آژاکسیو
استراسبورگ ۱ ۱ اوریان
موناکو ۲ ۳ مارس



فرانک کسپه

دو مشتری از لیگ برتر انگلیس

به گزارش اسپورت، استون ویلا و فولام هر دو علاقه مند به جذب فرانک کسپه هافبک بارسلونا هستند. بارسلونا که تابستان این بازیکن را به صورت رایگان جذب کرده بود به دلیل شرایط بد مالی، احتمال دارد اجازه خروج این بازیکن را در نقل و انتقالات زمستان بدهد. استون ویلا حاضر است ۱۴ میلیون یورو برای بازیکن ساحل عاج پیشنهاد دهد، اما فولام در حال برنامه ریزی پیشنهادی ۲۲ میلیون یورویی است.



برونو فرناندز

از شرایط جام جهانی خوشحال نیست!

فیفا از ۳۲ تیم حاضر در قطر درخواست کرده است که «روی فوتبال تمرکز کنند» و سیاست را کنار بگذارند. برونو فرناندز هافبک شیاطین سرخ اما ناراضیاتی خود را از شرایط قطر اعلام کرد و در مصاحبه اسکای گفت: «همه ما از شرایطی که در قطر حاکم است با خیریم و می دانیم چه تعداد کارگری نگاه در این راه گشته شدند. ما به هیچ وجه از شرایط قطر راضی نیستیم.»



اکسل دیساسی

مسافر دقیقه ۹۰ قطر

کیمپه یکی از بازیکنانی بود که در ترکیب ابتدایی دیدید دشان برای جام جهانی حضور داشت، حالا با اعلام فدراسیون فوتبال فرانسه مدافع پاری سن ژرمن از لیست خارج شد و اکسل دیساسی ۲۴ ساله جایگزین او شد. دیساسی که در موناکو توپ می زند هنوز پیراهن تیم ملی فرانسه را بر تن نکرده است و برای اولین بار جام جهانی را با فرانسه تجربه خواهد کرد.



سنگال

سنگال تیم بسیار خطرناکی است و می تواند پدیده جام باشد به شرط اینکه یکی از بزرگترین ستاره های تاریخ این کشور بتواند همراهی شان کند. سادیو مانه هفته گذشته مصدوم شد و معلوم نیست بتواند به بازی اول تیمش که دوشنبه برابر هلند خواهد بود، برسد. شیرهای ترانگا می توانند هر تیمی را در هر دیداری شکست دهند و براحتی صدرنشین گروه شوند. آنها از مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ حذف شدند اما در جام ملت های آفریقای ۲۰۱۹ نایب قهرمان شدند و دو سال بعد این تورنمنت را بردند. خیلی ها سنگال را تیم غیرقابل پیش بینی مسابقات می دانند.

ادوارد مندی یکی از بهترین دروازه بان های جهان است و با حضور او، تیم هجدهم فیفا حد و مرزی برای موفقیت نمی شناسد.



هلند

شانس اول صدرنشینی در گروه اول جام جهانی. تیم هشتم فیفا ترکیب فوق العاده ای از تجربه و جوانی است که همه این توانایی و استعداد بخوبی در خدمت تیم بوده. لویی فان خال می خواهد تیمش هم کنترل بازی را در اختیار داشته باشد و هم رقبا را از رسیدن به هدف هایشان باز دارد تا هلند یکی از مدعیان کسب جام قهرمانی جهان در قطر باشد.

دنزل دامفریس می تواند پدیده دفاعی جام جهانی باشد اما او بازیکن تأثیرگذاری در کارهای هجومی هم خواهد بود.

گارانچو مدعی یک پنالتی بود اما خواسته اش به جایی نرسید در عین حال بازند گل دیر هنگام در این بازی خبرساز شد. با سرعت حمله را شروع کرد، بخوبی با اریکسن ترکیب شد و ضربه آخر را دقیق زد



ملی پوش مهجور

هری مگوایر حتی یک دقیقه فرصت بازی در کریون کاتیبج را به دست نیاورد با آنکه منچستر یونایتد دالتوت و رافائل واران را به ترتیب به دلیل محرومیت و مصدومیت در اختیار نداشت. تن هاخ، لیساندرو مارتینس را در کنار ویکتور لیندلوف قرار داد و مالاسیا را در دفاع راست به کار گرفت. مگوایر در نیمه دوم خودش را گرم می کرد چون مالاسیا بازی خوبی انجام نمی داد اما تن هاخ به بازیکن هلندی وفادار ماند. تصمیم تن هاخ نشان داد بازیکنی که با تیم ملی انگلیس به جام جهانی می رود، تا چه حد از چشم مربی منچستر یونایتد افتاده است.

تعویضی ۱۸ ساله آرژانتینی، یونایتد را نجات داد این نام را به خاطر بسپارید

این نام را به خاطر بسپارید! آلفاندرو گارانچو، تیم اریک تن هاخ در مسیر یک تساوی کسالت آور بود تا اینکه بازیکن تعویضی ۱۸ ساله منچستر یونایتد گل پیروزی را وارد دروازه فولام کرد و تیمش را به امتیازات کامل بازی رساند. کریستین اریکسن نخستین گل خود را برای یونایتد زد اما دن جیمز، بازیکن تیم ملی ولز به عنوان یاز تعویضی به تیم سابق خود گل زد و با آنکه فولام اواخر بازی بهتر بود، دست خالی، کریون کاتیبج را ترک کرد. یونایتد در این بازی در حمله تا حدی بی دندان به نظر می رسید تا اینکه با ورود بازیکن آرژانتینی، سرعت و انرژی جاشنی حملاتش شد. گارانچو مدعی یک پنالتی بود اما خواسته اش به جایی نرسید در عین حال بازند گل دیر هنگام در این بازی خبرساز شد. با سرعت حمله را شروع کرد، بخوبی با اریکسن ترکیب شد و ضربه آخر را دقیق زد.

بعد از اشمایکل

اریکسن نخستین گل خود برای یونایتد

داد شادی نکند اما همه می دانند از گلزنی به تیم سابقش چقدر خوشحال بود.

وان بیساکا و مالاسیا

آرون وان بیساکا در سفر به لندن تیم منچستر یونایتد را همراهی نکرد. مربی هلندی، دیوگو دالتوت را به دلیل محرومیت در اختیار نداشت اما باز هم احساس کرد نیازی به وان بیساکا ندارد. تن هاخ از مدافع چپ، تایلر مالاسیا در دفاع راست بهره گرفت تا مشخص شود وان بیساکا واقعاً هیچ جایی در برنامه های آینده مربی منچستر یونایتد ندارد.

مالاسیا هم البته در دفاع راست اصلاً تخصصی نداشت و بازی خوبی انجام نداد. ویلیان در طول نیمه اول بارها بازیکن ۲۳ ساله یونایتد را به زحمت انداخت و فولام این سمت را نشانه گرفته بود. او روی گل دن جیمز هم کاری نکرد و تعصب آور بود که ۹۰ دقیقه در زمین ماند. تن هاخ گزینه های دیگری روی نیمکت داشت اما ترجیح داد مالاسیا را حفظ کند.

ضد حمله غافلگیرکننده

دن جیمز وینگر فولام نخستین گل فصل خود را کمی بعد از ورود به زمین به ثمر رساند تا بازی را به تساوی بکشاند. او دقیقه ۵۸ وارد زمین شد و دو دقیقه بعد گل زد. تیم میهمان روی یک ضد حمله غافلگیر شد وقتی تام کابرنی بازیکن تعویضی را پیدا کرد و او از فاصله نزدیک دروازه داوید دخشا را باز کرد. جیمز ترجیح